
 

 
 
 

 

 

COMITATO DEI SINDACI DELL’AMBITO TERRITORIALE IX DI JESI 

Deliberazione   numero   3   data   08.09.2020 

OGGETTO: POR MARCHE FSE 2014-2020 - ASSE II - PRIORITÀ DI INVESTIMENTO 

9.4 - RISULTATO ATTESO 9.3 - TIPOLOGIA DI AZIONE 9.4.B - PRIORITÀ DI 

INVESTIMENTO 9.1 - RISULTATO ATTESO 9.2- TIPOLOGIA DI AZIONE 9.1.C E 9.1.N 

- ULTERIORE IMPLEMENTAZIONE E MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI EROGATI 

DAGLI AMBITI TERRITORIALI SOCIALI -  APPROVAZIONE DELLA 

COMPOSIZIONE DEL GRUPPO DI PROGETTO, DELLA RETE DEGLI SPORTELLI 

NEL TERRITORIO DELL'ATS IX E DELLE VARIAZIONI DEL PROGETTO INERENTI 

L’ORARIO DEGLI SPORTELLI E DEGLI OPERATORI ADDETTI NEL TERRITORIO 

DELL’ATS IX 

 ________________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilaventi nel giorno otto del mese di settembre alle ore 15,30 presso il Salone Borini 

dell’ASP AMBITO 9 si è riunito il Comitato dei Sindaci dell’Ambito Territoriale IX di Jesi.  
 

Sono presenti i rappresentanti dei Comuni: 

 
Voti Comune Rappresentante Presente Voti Comune Rappresentante Presente 

31 Jesi Quaglieri Marialuisa si 13 Montecarotto 

 

Barcaglioni Sandro 

(delegato) 
si 

13 Apiro  no 13 Monte Roberto Cesaroni Serena si 

13 Belvedere O.  no 13 Morro d’Alba Ciarimboli Enrico si 

17 Castelbellino  no 13 Poggio S. Marcello  no 

17 Castelplanio  no 13 Poggio S. Vicino  no 

17 Cingoli  no 13 Rosora 
Barcaglioni Sandro 

(delegato) 
si 

17 Cupramontana Luzi Alessandro si 13 San Marcello Lapi Graziano si 

17 Filottrano Giulioni Lauretta si 13 San Paolo di Jesi Barcaglioni Sandro si 

17 Maiolati Spontini Testadiferro Beatrice si 17 S. M. Nuova  no 

13 Mergo  no 13 Staffolo Toccafondo Lucia si 

13 Monsano Cingolani Tonino si     

 

Assistono il Coordinatore dell’Ambito Territoriale IX, Dott. Franco Pesaresi ed il Segretario del 

Comitato dei Sindaci, Dott.ssa Serena Sbarbati. 
 

Risulta connessa in videoconferenza la Dott.ssa Lauretta Giulioni, Sindaco del Comune di 

Filottrano. 
 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente f.f. Assessore 

Marialuisa Quaglieri del Comune di Jesi assume la presidenza. 

Il Comitato prende in esame l’oggetto sopraindicato. 



 

OGGETTO: POR MARCHE FSE 2014-2020 - ASSE II - PRIORITÀ DI INVESTIMENTO 

9.4 - RISULTATO ATTESO 9.3 - TIPOLOGIA DI AZIONE 9.4.B - PRIORITÀ DI 

INVESTIMENTO 9.1 - RISULTATO ATTESO 9.2- TIPOLOGIA DI AZIONE 9.1.C E 9.1.N 

- ULTERIORE IMPLEMENTAZIONE E MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI EROGATI 

DAGLI AMBITI TERRITORIALI SOCIALI -  APPROVAZIONE DELLA 

COMPOSIZIONE DEL GRUPPO DI PROGETTO, DELLA RETE DEGLI SPORTELLI 

NEL TERRITORIO DELL'ATS IX E DELLE VARIAZIONI DEL PROGETTO INERENTI 

L’ORARIO DEGLI SPORTELLI E DEGLI OPERATORI ADDETTI NEL TERRITORIO 

DELL’ATS IX 

  

PREMESSO CHE: 

 la Regione Marche con propria D.G.R n. 1223 del 10.10.2016 ha stabilito i criteri e le modalità 

di attuazione dell'intervento di implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli 

Ambiti Territoriali Sociali; 

 la Regione Marche, in continuità con la D.G.R. 1123/2016, ha emanato la D.G.R. 646 del 

27/05/2019, con l’obiettivo di mantenere il livello dei servizi già finanziati, consolidare le buone 

prassi in relazione all’attività di presa in carico e alla gestione degli interventi e servizi sul 

territorio; 

 il nuovo progetto POR Marche FSE 2014-2020, approvato con D.D P.F. n. 203 del 12.09.2019, 

“Ulteriore implementazione dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali della Regione 

Marche e miglioramento dei servizi” rafforza e favorisce le prassi consolidate volte ad una 

copertura uniforme dei servizi in tutto il territorio degli Ambiti; 

 che attraverso il nuovo progetto si intendono perseguire i seguenti obiettivi specifici: 

1. il miglioramento dell’attività di segretariato sociale e di servizio sociale professionale, 

attraverso la standardizzazione delle procedure, il consolidamento di buone prassi, in continuità 

con il precedente progetto; 

2. il miglioramento dell’attività di accompagnamento e tutoraggio, finalizzata all’inclusione attiva 

di persone svantaggiate, anche tramite l’attivazione di tirocini di inclusione sociale di cui alla 

DGR 593/2018, finanziati nell’ambito del progetto POR FSE 2014/2020 priorità 9.1; 

3.  il miglioramento dell’attività di sostegno alle funzioni genitoriali, anche tramite l’attivazione di 

progetti di assistenza educativa extra-scolastica, quale supporto alle competenze educative 

genitoriali finalizzato al ripristino/mantenimento degli equilibri interni alla famiglia; 

 che l'intervento ha la durata di 30 mesi e che il finanziamento assegnato al progetto dell'ATS 9 è 

pari a € 999.810,00; 

DATO ATTO CHE: 

 il Comitato dei Sindaci con propria deliberazione n. 10 del 24/10/2019 ha approvato il progetto 

di ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi dell’Ambito Territoriale Sociale 9 e 

delegato l’Asp Ambito 9 per la presentazione del progetto alla Regione Marche; 

 in data 29/10/2019 è stato presentato il progetto dall’Asp Ambito 9, attraverso il caricamento 

dello stesso sulla piattaforma SIFORM2 della Regione Marche;  

 in data 09/07/2020 è pervenuta a mezzo PEC la nota di comunicazione di avvio progetto da 

parte della Regione Marche con la quale si richiedeva l’invio, entro 30 giorni dalla 

sottoscrizione dell’atto di adesione, di un documento amministrativo con il quale l’ente attuatore 

formalizzasse: 

1. la composizione del gruppo di progetto con specificazione dell’ammontare delle ore per ogni 

singolo operatore per funzione. 



 

2. la rete degli sportelli, i relativi orari di apertura settimanale e gli operatori addetti. 

 con la stessa nota del 09/07/2020 venivano procrastinate tutte le scadenze relative alla 

realizzazione del progetto alla fine dell’emergenza sanitaria covid-19, ma si chiedeva di 

adempiere quanto prima alle medesime scadenze; 

 in data 10/07/2020 è stato sottoscritto l’atto di adesione;  

 come indicato dall’Art. 12 dell’Avviso Pubblico POR FSE 2014-2020, approvato con D.D.P.F. 

203 del 12/09/2019, ogni eventuale variazione al progetto convenzionato dovrà essere 

comunicata dall’Ente attuatore del progetto alla Regione Marche ed approvata dal Comitato dei 

Sindaci 

 

CONSIDERATO CHE:  

 la composizione del gruppo di progetto con specificazione dell’ammontare delle ore per ogni 

singolo operatore per funzione è quella riportata nell’allegato F.2. (Allegato n 1. alla presente 

delibera); 

 la rete degli sportelli, i relativi orari di apertura settimanale e gli operatori addetti sono quelli 

indicati negli allegati F.3 e F.4 (Allegati n.2 e n.3 alla presente delibera); 

 sono presenti variazioni di progetto inerenti l’orario degli sportelli e degli operatori addetti 

come indicato nell’allegato n. 4 alla presente delibera. 

 

Tutto ciò premesso 
 

A voti unanimi espressi per alzata di mano  

 

 

DELIBERA 

 

1) la premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di formalizzare e approvare:  

 la composizione del gruppo di progetto, con specificazione dell’ammontare delle ore per 

ogni singolo operatore per funzione è quella riportata nell’allegato 1 alla presente delibera;  

  la rete degli sportelli con relativi orari di apertura settimanale ed operatori addetti come 

riportato negli allegati 2 e 3 alla presente delibera. 

3) di approvare variazioni di progetto inerenti l’orario degli sportelli e degli operatori addetti come       

indicato nell’allegato n. 4 alla presente delibera; 

 

4) di trasmettere il presente atto all’Unità Operativa Disagio e Povertà per i successivi adempimenti 

richiesti dalla Regione Marche. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.           

IL PRESIDENTE F.F.                                         IL SEGRETARIO 

   F.to Dott.ssa MARIALUISA QUAGLIERI                         F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 

 

 

 
La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito Territoriale IX : 

www.aspambitonove.it  
 

Jesi, lì ……………………  

 

                  IL DIRETTORE 

        F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________ 
 

 

 

http://www.aspambitonove.it/


     Allegato F.2 

1. Funzione “Accesso/Sportelli sociali”

n. id Titolo studio note

Dal Al
1 Alfano Anna Laurea in “Servizio Sociale” C C 1938 01/09/2019 23/08/2021

2 Amadio Giulia C A 01/09/2019 07/09/2020

3 Ambroggio Giuseppina D C 2394 01/09/2019 30/06/2022

4 Boria Cristina D D 1062 01/09/2019 30/06/2022

5 Centinari Fabiola C B 1824 01/09/2019 09/06/2022

6 Gasparini Alessia Laurea in “Servizio Sociale” D B 2394 01/09/2019 30/06/2022

7 Mantione Sara Teresa D C 1140 01/09/2019 30/06/2022

8 Marconi Pamela D C 1596 01/09/2019 30/06/2022

9 Monterotti Arianna B B 912 01/09/2019 30/06/2022

10 Moretti Veronica C C 81,5 01/09/2019 31/12/2019

11 Pallotti Chiara C B 716,5 01/01/2020 30/06/2020

12 Ronconi Valentina B B 30/06/2020

totale ore funzione 15084

2. Funzione “Presa in carico”

n. id Titolo studio note

Dal Al
1 Alfano Anna Laurea in “Servizio Sociale” C C 1368 01/09/2019 23/08/2021

2 Amadio Giulia C A 01/09/2019 07/09/2020

3 Ambroggio Giuseppina D B 1482 01/09/2019 30/06/2022

4 Boria Cristina D D 2123 01/09/2019 30/06/2022

5 Centinari Fabiola C B 1710 01/09/2019 09/06/2022

6 Gasparini Alessia Laurea in “Servizio Sociale” D C 1368 01/09/2019 30/06/2022

7 Mantione Sara Teresa D C 2280 01/09/2019 30/06/2022

A1:I29A3A1:I24A1A1:I49+A1:I24

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II - P.I. 9.4 –  R.A. 9.3 – T.A 9.4.B  P.I. 9.1: R.A 9.2 T.A. 9.1.C e 9.1.N
Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali            

COMPOSIZIONE GRUPPO DI PROGETTO                                                                                                                               Ambito Territoriale Sociale n. 9

Operatore                         
(Cognome e Nome)

nelle politiche 
sociali 

(selezionare 
profilo: A, B, C o 

D)

nella specifica 
funzione

(selezionare 
profilo: A, B, C 

o D) 

Ore dedicate al 
progetto

Numero 
cellulare

Periodo di lavoro                 
    

Laurea magistrale in 
“Organizzazione sociale e no 

profit” percorso “Comunicazione 
e gestione dei Servizi Sociali”

1026 
(il residuo di 

queste ore, dall’ 
08/09/2020 verrà 

trasferito a 
Ronconi Valentina)

Dall’ 08/09/2020 
L’Ass. Soc. Amadio 
non rendiconta più 
perché rientra in 
servizio dal congedo 
per maternità l’Ass. 
Soc. Ronconi 
Valentina.

Laurea Magistrale in 
“Organizzazione e Gestione delle 

Politiche e dei Servizi Sociali”

Diploma Universitario in 
“Servizio Sociale”

Laurea Magistrale in “Sistemi 
Socio Sanitari e Pubblica 

Amministrazione”

Laurea Magistrale in 
“Organizzazione e Gestione dei 

Servizi Sociali”
Laurea Magistrale in 

“Management del Servizio 
Sociale ad indirizzo formativo 

Europeo”
Laurea magistrale in 

“Programmazione e gestione dei 
servizi sociali”

Laurea Magistrale in “Politiche e 
Servizi Sociali”

Le ore assegnate a 
Moretti sono quelle 
che ha rendicontato 
fino a Dicembre 2019

Laurea Magistrale in “Politiche e 
programmazione dei servizi alla 

persona”

L’Ass. Soc. Pallotti 
sostituisce l’Ass.Soc. 
Moretti a partire dal 
01/01/2020. Le ore 
che le sono state 
assegnate sono il 
residuo delle ore 
inizialmente 
assegnate all’Ass. 
Soc. Moretti

Laurea Magistrale in “Politiche e 
programmazione dei servizi alla 

persona”

1026
 (di cui una parte 

sono state 
rendicontate da 
Amadio Giulia)

08/09/2020
 

L’ass. Soc. Ronconi 
Valentina rientra in 
servizio dopo il 
congedo per 
maternità, di 
conseguemza l’Ass. 
Soc. Amadio Giulia 
smette di 
rendicontare.

Operatore                         
(Cognome e Nome)

nelle politiche 
sociali 

(selezionare 
profilo: A, B, C o 

D)

nella specifica 
funzione

(selezionare 
profilo: A, B, C 

o D) 

Ore dedicate al 
progetto

Numero 
cellulare

Periodo di lavoro                 
    

Laurea magistrale in 
“Organizzazione sociale e no 

profit” percorso “Comunicazione 
e gestione dei Servizi Sociali”

1482
(il residuo di 

queste ore, dall’ 
08/09/2020 verrà 

trasferito a 
Ronconi Valentina)

Dall’ 08/09/2020 
L’Ass. Soc. Amadio 
non rendiconta più 
perché rientra in 
servizio dal congedo 
per maternità l’Ass. 
Soc. Ronconi 
Valentina.

Laurea Magistrale in 
“Organizzazione e Gestione delle 

Politiche e dei Servizi Sociali”

Diploma Universitario in 
“Servizio Sociale”

Laurea Magistrale in “Sistemi 
Socio Sanitari e Pubblica 

Amministrazione”

Laurea Magistrale in 
“Organizzazione e Gestione dei 

Servizi Sociali”



     Allegato F.2 

A1:I29A3A1:I24A1A1:I49+A1:I24

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II - P.I. 9.4 –  R.A. 9.3 – T.A 9.4.B  P.I. 9.1: R.A 9.2 T.A. 9.1.C e 9.1.N
Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali            

COMPOSIZIONE GRUPPO DI PROGETTO                                                                                                                               Ambito Territoriale Sociale n. 9

8 Marconi Pamela D C 2052 01/09/2019 30/06/2022

9 Monterotti Arianna B B 1140 01/09/2019 30/06/2022

10 Moretti Veronica C C 96,25 01/09/2019 31/12/2019

11 Pallotti Chiara C B 816,75 01/01/2020 30/06/2022

12 Ronconi Valentina B B 08/09/2020 30/06/2022

totale ore funzione 15918

3. Funzione “Tirocini sociali, tutoraggio e inserimento lavorativo”

n. id Titolo studio note

Dal Al
1 Alfano Anna Laurea in “Servizio Sociale” C B 228 01/09/2019 23/08/2021

2 Amadio Giulia C A 01/09/2019 07/09/2020

3 Ambroggio Giuseppina D B 228 01/09/2019 30/06/2022

4 Boria Cristina D B 236 01/09/2019 30/06/2022

5 Centinari Fabiola C A 228 01/09/2019 09/06/2022

6 Laurea in “Servizio Sociale” C B 0

7 Gasparini Alessia Laurea in “Servizio Sociale” D B 228 01/09/2019 30/06/2022

8 Mantione Sara Teresa D C 228 01/09/2019 30/06/2022

9 Marconi Pamela D B 228 01/09/2019 30/06/2022

10 Monterotti Arianna B B 2052 01/09/2019 30/06/2022

11 Moretti Veronica C C 48,75 01/09/2019 31/12/2019

Laurea Magistrale in 
“Management del Servizio 

Sociale ad indirizzo formativo 
Europeo”

Laurea magistrale in 
“Programmazione e gestione dei 

servizi sociali”

Laurea Magistrale in “Politiche e 
Servizi Sociali”

Le ore assegnate a 
Moretti sono quelle 
che ha rendicontato 
fino a Dicembre 2019

Laurea Magistrale in “Politiche e 
programmazione dei servizi alla 

persona”

L’Ass. Soc. Pallotti 
sostituisce l’Ass.Soc. 
Moretti a partire dal 
01/01/2020. Le ore 
che le sono state 
assegnate sono il 
residuo delle ore 
inizialmente 
assegnate all’Ass. 
Soc. Moretti

Laurea Magistrale in “Politiche e 
programmazione dei servizi alla 

persona”

1482 
(di cui una parte 

sono state 
rendicontate da 
Amadio Giulia)

L’ass. Soc. Ronconi 
Valentina rientra in 
servizio dopo il 
congedo per 
maternità, di 
conseguemza l’Ass. 
Soc. Amadio Giulia 
smette di 
rendicontare.

Operatore                         
(Cognome e Nome)

nelle politiche 
sociali 

(selezionare 
profilo: A, B, C o 

D)

nella specifica 
funzione

(selezionare 
profilo: A, B, C 

o D) 

Ore dedicate al 
progetto

Numero 
cellulare

Periodo di lavoro                 
    

Laurea magistrale in 
“Organizzazione sociale e no 

profit” percorso “Comunicazione 
e gestione dei Servizi Sociali”

228
(il residuo di 

queste ore, dall’ 
08/09/2020 

verranno trasferite 
a Ronconi 
Valentina)

Dall’ 08/09/2020 
L’Ass. Soc. Amadio 
non rendiconta più 
perché rientra in 
servizio dal congedo 
per maternità l’Ass. 
Soc. Ronconi 
Valentina.

Laurea Magistrale in 
“Organizzazione e Gestione delle 

Politiche e dei Servizi Sociali”

Diploma Universitario in 
“Servizio Sociale”

Laurea Magistrale in “Sistemi 
Socio Sanitari e Pubblica 

Amministrazione”

Coduti Maria Rocchina 
Patrizia

Inizialmente le erano 
state assegnate 1368 
ore, ma non avendo 
mai rendicontato ed 
essendo stata 
sostituita da un’altra 
risorsa, le sue ore 
sono state 
totalmente 
assegnate all’Ass. 
Soc. Ferro Rita.

Laurea Magistrale in 
“Organizzazione e Gestione dei 

Servizi Sociali”
Laurea Magistrale in 

“Management del Servizio 
Sociale ad indirizzo formativo 

Europeo”
Laurea magistrale in 

“Programmazione e gestione dei 
servizi sociali”

Laurea Magistrale in “Politiche e 
Servizi Sociali”

Le ore assegnate a 
Moretti sono quelle 
che ha rendicontato 
fino a Dicembre 2019



     Allegato F.2 

A1:I29A3A1:I24A1A1:I49+A1:I24

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II - P.I. 9.4 –  R.A. 9.3 – T.A 9.4.B  P.I. 9.1: R.A 9.2 T.A. 9.1.C e 9.1.N
Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali            

COMPOSIZIONE GRUPPO DI PROGETTO                                                                                                                               Ambito Territoriale Sociale n. 9

12 Pallotti Chiara C B 179,25 01/01/2020 30/06/2022

13 Ronconi Valentina B B 08/09/2020 30/06/2022

14 Ferro Rita D C 1368 01/01/2020 30/06/2022

totale ore funzione 5480

4. Funzioni “Assistenza educativa” e “Sostegno alle funzioni genitoriali” e "Servizio socio-educativo estivo"

n. id Titolo studio note

Dal Al

1 Cingolani Filippo D D 798 01/09/2020 30/06/2022

2 Ceccarelli Caterina B B 798 01/09/2020 30/06/2022

3 Mancinelli Alessandra B B 798 01/09/2020 30/06/2022

4 Magni Alessandra D C 799 01/09/2020 30/06/2022

totale ore funzione 3193

Data _______________ Firma e timbro del Responsabile del progetto

Laurea Magistrale in “Politiche e 
programmazione dei servizi alla 

persona”

L’Ass. Soc. Pallotti 
sostituisce l’Ass.Soc. 
Moretti a partire dal 
01/01/2020. Le ore 
che le sono state 
assegnate sono il 
residuo delle ore 
inizialmente 
assegnate all’Ass. 
Soc. Moretti

Laurea Magistrale in “Politiche e 
programmazione dei servizi alla 

persona”

228
(di cui una parte 

sono state 
rendicontate da 
Amadio Giulia)

L’ass. Soc. Ronconi 
Valentina rientra in 
servizio dopo il 
congedo per 
maternità, di 
conseguemza l’Ass. 
Soc. Amadio Giulia 
smette di 
rendicontare.

Laurea Magistrale in 
“Organizzazione sociale e no 

profit”  

Sostitusce l’Ass. Soc. 
Maria Rocchina 
Patrizia Coduti, per 
questo ha preso il 
suo intero monte ore

Operatore                         
(Cognome e Nome)

nelle politiche 
sociali 

(selezionare 
profilo: A, B, C o 

D)

nella specifica 
funzione

(selezionare 
profilo: A, B, C 

o D) 

Ore dedicate al 
progetto

Numero 
cellulare

Periodo di lavoro                 
    

Laurea Magistrale in “ Scienze 
pedagogiche”

Laurea in “Scienze tecniche 
psicologiche”

Laurea in Lettere moderne e 
conseguimento corso di 
educatore domiciliare
Aurea in “Scienze 
dell’Educazione” (in corso) 

Laurea di primo livello in 
“Educatore professionale di 

comunità”

NOTA: Indicare, per ciascuna risorsa da impiegare nel progetto, la classe di appartenenza dell’esperienza acquisita inserendo la lettera corrispondente: 
<=2 anni di esperienza-Profilo basso A; >2 e <=5 anni di esperienza -Profilo medio B; >5 e <=10 anni di esperienza- Profilo buono C; >10  anni di esperienza- Profilo 
Alto D

Indicazioni
Tale scheda va utilizzata per le seguenti comunicazioni:
1. entro 30 giorni dalla sottoscrizione dell’Atto di adesione, per presentare il gruppo di lavoro, insieme all’allegato F 1, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso;
2. durante l’intera durata del progetto per ogni eventuale variazione del personale insieme all'allegato F1;
3. per gli incontri semestrali di verifica della CVR, da inserire all’interno della delibera semestrale del Comitato dei Sindaci fotografando la rete ai sensi dell’art.13 
dell’Avviso.



Allegato F.3

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II 
 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B 

Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N
Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali

Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dall’avviso

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali”

ATS n. 9

RETE di n. 21 sportelli



1. Sportello di APIRO

indirizzo P.zza Baldini, 1

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 4 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle 08:30 Alle 12:30
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



2. Sportello di BELVEDERE OSTRENSE

indirizzo Via Barchiesi, 22

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 6 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 14:30 Alle 17:30
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 09:30 Alle 12:30
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



3. Sportello di CASTELBELLINO

indirizzo Via Falcone, 15

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 5 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle 10:30 Alle 12:30
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Giov Dalle 14:30 Alle 17:30
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2020

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 14:30 Alle 17:30
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle 10:30 Alle 12:30
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



4. Sportello di CASTELPLANIO

indirizzo P.zza Mazzini, 1

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 7 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle 09:00 Alle 13:00
Op Alfano Anna Id. n.  1

Giov Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Alfano Anna Id. n.  1

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



5. Sportello di CINGOLI

indirizzo P.zza Vittorio Emanuele, 1

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 12 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al   07/09/2020

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Alfano Anna Id. n. 1

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Amadio Giulia Id. n. 2

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Amadio Giulia Id. n. 2

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Amadio Giulia Id. n. 2

Op Alfano Anna Id. n. 1 – a settimane alterne

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 08/09/2020 al   30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Alfano Anna Id. n. 1

Op Ronconi Valentina Id. n. 12

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Ronconi Valentina Id. n. 12

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Ronconi Valentina Id. n. 12

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Ronconi Valentina Id. n. 12

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



6. Sportello di CUPRAMONTANA

indirizzo Via N. Sauro, 1

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 7 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2020

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 10:30 Alle 12:30
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 10:30 Alle 12:30
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Ven Dalle 9:00 Alle 12:00
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



7. Sportello di FILOTTRANO

indirizzo Via Roma, 6

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 10 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 11:00 Alle  13:00
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7

Mart Dalle 11:00 Alle  13:00
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7

Mer Dalle 11:00 Alle  13:00
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7

Giov Dalle 11:00 Alle  13:00
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7

Ven Dalle 11:00 Alle  13:00
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



8. Sportello di JESI

indirizzo Via Gramsci, 95

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 9 h (dal 01/09/2019 al 31/07/2020) 
                     10 h (dal 01/08/2020 al 30/06/2022)

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 31/12/2019

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00
Op Boria Cristina Id. n. 4

Mart Dalle 09:00 Alle 12:30
Op Boria Cristina Id. n. 4

Op Moretti Veronica Id. n. 10

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 09:00 Alle 12:30
Op Boria Cristina Id. n. 4

Op Moretti Veronica Id. n. 10

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/01/2020 al 31/07/2020

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00
Op Boria Cristina Id. n. 4

Mart Dalle 09:00 Alle 12:30  
Op Boria Cristina Id. n. 4

Op Pallotti Chiara Id. n. 11

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 09:00 Alle 12:30  
Op Boria Cristina Id. n. 4

Op Pallotti Chiara Id. n. 11

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/08/2020 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00
Op Boria Cristina Id. n. 4

Mart
Dalle 09:00 Alle 12:30  (Boria)

Dalle 09:30 Alle 13:00  (Pallotti)

Op Boria Cristina Id. n. 4

Op Pallotti Chiara Id. n. 11

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov
Dalle 09:00 Alle 12:30  (Boria)

Dalle 09:30 Alle 13:00  (Pallotti)

Op Boria Cristina Id. n. 4

Op Pallotti Chiara Id. n. 11

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



9. Sportello di MAIOLATI SPONTINI

indirizzo Via Fornace, 23

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 8 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 09:30 Alle 13:30
Op Monterotti Arianna Id. n. 9

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 09:30 Alle 13:30
Op Monterotti Arianna Id. n. 9

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



10. Sportello di MERGO

indirizzo P.zza Leopardi, 23

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 4 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 09:00 Alle 13:00
Op Alfano Anna Id. n. 1

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



11. Sportello di MONSANO

indirizzo P.zza Matteotti, 17

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 6 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Marconi Pamela Id. n. 8

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Marconi Pamela Id. n. 8

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



12. Sportello di MONTE ROBERTO

indirizzo P.zza della Fornace, 10/c

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 4 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 10:30 Alle 12:30
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Mer Dalle 15:00 Alle 17:00
Op Centinari Fabiola Id. n. 5

Giov Dalle …. Alle …
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



13. Sportello di MONTECAROTTO

indirizzo Via Marconi, 11

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 5 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019 

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov
Dalle 10:00 Alle 12:30
Dalle 15:00 Alle 17:30

Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 09:30 Alle 12:00
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 15:00 Alle 17:30
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



14. Sportello di MORRO D’ALBA

indirizzo P.zza Romagnoli, 6

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 5 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 10:00 Alle 12:00
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 14:30 Alle 17:30
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



15. Sportello di POGGIO SAN MARCELLO

indirizzo P.zza del Comune, 3

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 3 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle 15:00 Alle 18:00
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer
Dalle 11:30 Alle 13:30
Dalle 15:00 Alle 16:00

Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



16. Sportello di  POGGIO SAN VICINO

indirizzo Via del Comune, 2

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 1,5 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/08/2020_______

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven
Dalle 09:00 Alle 12:00
(ogni due settimane)

Op Alfano Anna Id. n. 1

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/09/2020 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven
Dalle 09:00 Alle 12:00

(il 1° ed il 3° venerdì del mese)
Op Alfano Anna Id. n. 1

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



17. Sportello di ROSORA

indirizzo Via XX Settembre, 11

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 5 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart
Dalle 09:00 Alle 12:00
Dalle 15:00 Alle 17:00

Op Alessia Gasparini Id. n. 6

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 15:00 Alle 18:00
Op Alessia Gasparini Id. n. 6

Mer Dalle 09:00 Alle 11:00
Op Alessia Gasparini Id. n. 6

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



18. Sportello di SAN MARCELLO

indirizzo C.so Matteotti 20

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 6 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven
Dalle 08:00 Alle 13:00
Dalle 13:30 Alle 14:30

Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



19. Sportello di SAN PAOLO DI JESI

indirizzo Piazzale Ricci, 1

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 2 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle 11:00 Alle 13:00
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle 10:00 Alle 12:00.
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



20. Sportello di SANTA MARIA NUOVA

indirizzo P.zza Mazzini, 1

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 8 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Marconi Pamela Id. n. 8

Mer Dalle 15:00 Alle 17:00
Op Marconi Pamela Id. n. 8

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00
Op Marconi Pamela Id. n. 8

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



21. Sportello di STAFFOLO

indirizzo Via XX Settembre, 21

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi
Si x         No 

Data di attivazione dello sportello  15/07/2005

Collocato in area adeguatamente popolata    
Si x       No 

Orario totale 6 h

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 09:30 Alle 12:30
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle 09:30 Alle 12:30
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Giov Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Firma e timbro Responsabile del progetto
____________________________________

Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022

Giorni
Orario di apertura Operatori

(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto)

Lun Dalle 09:30 Alle 12:30
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Mart Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Mer Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Giov Dalle 09:00 Alle 12:00
Op Gasparini Alessia Id. n. 6

Ven Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …

Sab Dalle …. Alle ….
Op……………………. Id. n. …

Op……………………. Id. n. …



Indicazioni
Tale scheda va utilizzata per le seguenti comunicazioni:

1. entro 30 giorni dalla sottoscrizione dell’Atto di adesione, per presentare la rete degli sportelli finanziati, insieme all’allegato F 3, ai sensi dell’art. 11
dell’Avviso;

2. durante l’intera durata del progetto per ogni eventuale variazione degli sportelli (non occasionale);
3. per gli incontri semestrali di verifica della CVR, da inserire all’interno della delibera semestrale del Comitato dei Sindaci fotografando la rete ai sensi

dell’art.13 dell’Avviso.



Allegato F.4
POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II 

 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B 
Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N

Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali

Rete Sportelli

La rete degli UPS/PUA è composta da n. 21 sportelli ed ha le seguenti caratteristiche:

N. Città e Quartiere/Frazione

Indirizzo
(è possibile omettere
la compilazione di
questa colonna nel
caso non sia stato

ancora individuato) P
ri

vo
 d

i b
ar

ri
er

e

A
de

gu
at

am
en

te
se

rv
it

o 
da

 m
ez

zi
pu

bb
lic

i e
/o

do
ta

to
 d

i
pa

rc
he

gg
i

C
ol

lo
ca

to
 in

 a
re

a
ad

eg
ua

ta
m

en
te

po
po

la
ta

1 Apiro P.zza Baldini, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no

2 Belvedere Ostrense Via Barchiesi, 22 X sì □ no X sì □ no X sì □ no

3 Castelbellino Via Falcone, 15 X sì □ no X sì □ no X sì □ no

4 Castelplanio  P.zza Mazzini, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no

5 Cingoli
P.zza Vittorio
Emanuele, 1

X si □no X sì □ no X sì□ no

6 Cupramontana Via N.   Sauro, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no

7 Filottrano Via Roma, 6 X si □no X sì □ no X sì□ no

8 Jesi Via Gramsci, 95 X si □no X sì □ no X sì□ no

9 Maiolati Spontini Via Fornace, 23 X si □no X sì □ no X sì□ no

10 Mergo P.zza Leopardi, 23 X si □no X sì □ no X sì□ no

11 Monsano P.zza Matteotti, 17 X si □no X sì □ no X sì□ no

12 Monte Roberto
P.zza della Fornace

10/c
X si □no X sì □ no X sì□ no

13 Montecarotto Via Marconi, 11 X si □no X sì □ no X sì□ no

14 Morro D’Alba P.zza Romagnoli, 6 X si □no X sì □ no X sì□ no

15 Poggio San Marcello P.zza del Comune, 3 X si □no X sì □ no X sì□ no

16 Poggio San Vicino Via del Comune, 2 X si □no X sì □ no X sì□ no

17 Rosora
Via XX Settembre,

11
X si □no X sì □ no X sì□ no

18 San Marcello C.so Matteotti, 20 X si □no X sì □ no X sì□ no

19 San Paolo di Jesi Piazzale Ricci, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no



20 Santa Maria Nuova P.zza Mazzini, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no

21 Staffolo
Via XX Settembre,

21
X sì □ no X sì□ no X sì□ no

di cui finanziati n. 21 e indicare quali: 

N. Città e Quartiere/Frazione

Indirizzo
(è possibile omettere
la compilazione di
questa colonna nel
caso non sia stato

ancora individuato) P
ri

vo
 d

i b
ar

ri
er

e

A
de

gu
at

am
en

te
se

rv
it

o 
da

 m
ez

zi
pu

bb
lic

i e
/o

do
ta

to
 d

i
pa

rc
he

gg
i

C
ol

lo
ca

to
 in

 a
re

a
ad

eg
ua

ta
m

en
te

po
po

la
ta

1 Apiro P.zza Baldini, 1 X si X sì □ no X sì□ no

2 Belvedere Ostrense Via Barchiesi, 22 X sì X sì □ no X sì □ no

3 Castelbellino Via Falcone, 15 X sì X sì □ no X sì □ no

4 Castelplanio  P.zza Mazzini, 1 X si X sì □ no X sì□ no

5 Cingoli
P.zza Vittorio
Emanuele, 1

X sì X sì □ no X sì□ no

6 Cupramontana Via N.   Sauro, 1 X sì X sì □ no X sì□ no

7 Filottrano Via Roma, 6 X sì X sì □ no X sì□ no

8 Jesi Via Gramsci, 95 X si X sì □ no X sì□ no

9 Maiolati Spontini Via Fornace, 23 X sì X sì □ no X sì□ no

10 Mergo P.zza Leopardi, 23 X sì X sì □ no X sì□ no

11 Monsano P.zza Matteotti, 17 X si X sì □ no X sì□ no

12 Monte Roberto
P.zza della Fornace

10/c
X sì X sì □ no X sì□ no

13 Montecarotto Via Marconi, 11 X sì X sì □ no X sì□ no

14 Morro D’Alba P.zza Romagnoli, 6 X si X sì □ no X sì□ no

15 Poggio San Marcello P.zza del Comune, 3 X sì X sì □ no X sì□ no

16 Poggio San Vicino Via del Comune, 2 X sì X sì □ no X sì□ no

17 Rosora
Via XX Settembre,

11
X si X sì □ no X sì□ no

18 San Marcello C.so Matteotti, 20 X sì X sì □ no X sì□ no

19 San Paolo di Jesi Piazzale Ricci, 1 X sì X sì □ no X sì□ no

20 Santa Maria Nuova P.zza Mazzini, 1 X si X sì □ no X sì□ no

21 Staffolo
Via XX Settembre,

21
X sì X sì□ no X sì□ no

Data Firma del Responsabile del Progetto
_________________ _____________________________

Indicazioni
Tale scheda va utilizzata per le seguenti comunicazioni:

1. entro 30 giorni dalla sottoscrizione dell’Atto di adesione, per presentare la rete degli sportelli finanziati,
insieme all’allegato F.3, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso;

2. per  gli  incontri  semestrali  di  verifica  della  CVR,  da  inserire  all’interno  della  delibera  semestrale  del
Comitato dei Sindaci fotografando la rete ai sensi dell’art.13 dell’Avviso.



Variazioni avvenute a seguito del caricamento in Siform del
Formulario del Progetto 

 Variazione dell’orario degli sportelli dell’Ass. Soc. Gasparini Alessia:

Comune di Montecarotto

Orario precedente Orario attuale

Giovedì: 10,00-12,30  -  15,00-17,30 Martedì: 09,30-12,00
Giovedì: 15,00-17,30

Comune di Poggio San Marcello

Orario precedente Orario attuale

Mercoledì: 15,00-18,00 Mercoledì: 11,30-13,30  -  15,00-16,00

Comune di Rosora

Orario precedente Orario attuale

Martedì: 09,00-12,00  -  15,00-17,00 Martedì: 15,00-18,00
Mercoledì: 09,00-11,00

Comune di San Paolo di Jesi

Orario precedente Orario attuale

Venerdì: 11,00-13,00 Venerdì: 10,00-12,00

Comune di Staffolo

Orario precedente Orario attuale

Lunedì: 09,30-12,30
Mercoledì: 09,30-12,30

Lunedì: 09,30-12,30
Giovedì: 09,00-12,00

Le seguenti variazioni sono avvenute a partire dal 01/10/2019.

 Variazione dell’orario dello sportello del comune di Castelbellino (Ass. Soc. Centinari 
Fabiola):

Via A. Gramsci, 95- 60035 Jesi (An) Tel.0731/236911 - Fax 0731/236954  
e-mail asp.ambitonove@comune.jesi.an.it   sito web www.aspambitonove.it

pec asp.ambitonove@emarche.it
CF 92024900422 - PI 02546320421

mailto:asp.ambitonove@emarche.it
http://www.aspambitonove.it/
mailto:asp.ambitonove@comune.jesi.an.it


Comune di Castelbellino

Orario precedente Orario attuale 

Mercoledì: 10,30-12,30
Giovedì: 14,30-17,30

Lunedì: 14,30-17,30
Mercoledì: 10,30-12,30

Le seguenti variazioni sono avvenute a partire dal 01/10/2019;
 Variazione dell’orario dello sportello del comune di Poggio San Vicino (Ass. Soc. Alfano 

Anna):

Comune di Poggio San Vicino

Orario precedente Orario attuale

Venerdì: 09:00-12:00 (a settimane alterne) Il 1° ed il 3° venerdì del mese: 09:00-12:00

 Variazione della risorsa umana per lo sportello del Comune di Jesi:

Comune di Jesi

Operatore precedente Operatore attuale

Ass. Soc. Moretti Veronica (dal 01/09/2019 al 
31/12/2019)

Ass. Soc. Pallotti Chiara (dal 01/01/2020 al 
30/06/2022)

 Variazione dell’orario dello sportello dell’Ass. Soc. Chiara Pallotti per il comune di Jesi 
(per l’Ass. Soc. Boria Cristina l’orario di sportello resta invariato):

Comune di Jesi

Orario precedente Orario attuale

Ass. Soc. Chiara Pallotti:
Martedì: 09,00-12,30
Giovedì: 09,00-12,30

Ass. Soc. Chiara Pallotti:
Martedì: 09,30-13,00
Giovedì: 09,30-13,00

Ass. Soc. Cristina Boria:
Lunedì: 10,00-12,00
Martedì: 09,00-12,30
Giovedì: 09,00-12,30

Ass. Soc. Cristina Boria:
Lunedì: 10,00-12,00
Martedì: 09,00-12,30
Giovedì: 09,00-12,30

Le seguenti variazioni sono avvenute a partire dal 01/08/2020.

 Variazione della risorsa umana per la funzione “Tirocini Sociali, Tutoraggio e inserimenti 
lavorativi:

Comune di Jesi

Operatore precedente Operatore attuale

Ass. Soc. Maria Rocchina Patrizia Coduti Ass. Soc. Rita Ferro 

Via A. Gramsci, 95- 60035 Jesi (An) Tel.0731/236911 - Fax 0731/236954  
e-mail asp.ambitonove@comune.jesi.an.it   sito web www.aspambitonove.it

pec asp.ambitonove@emarche.it
CF 92024900422 - PI 02546320421

mailto:asp.ambitonove@emarche.it
http://www.aspambitonove.it/
mailto:asp.ambitonove@comune.jesi.an.it


L’Assistente Sociale Maria Rocchina Patrizia Coduti non ha mai rendicontato, di conseguenza, il 
monte ore che le era stato assegnato, è stato totalmente trasferito all’Assistente Sociale Rita Ferro, 
che inizia a rendicontare dal 01/01/2020.

Data
____________ Firma del Responsabile del Progetto

_____________________________

Via A. Gramsci, 95- 60035 Jesi (An) Tel.0731/236911 - Fax 0731/236954  
e-mail asp.ambitonove@comune.jesi.an.it   sito web www.aspambitonove.it

pec asp.ambitonove@emarche.it
CF 92024900422 - PI 02546320421

mailto:asp.ambitonove@emarche.it
http://www.aspambitonove.it/
mailto:asp.ambitonove@comune.jesi.an.it

	GruppoProgetto

